scilicet fugatis tenebris. Marcent, lauguescunt. Umbrarum
 populus. i. animarum, quae erant apud inferos. Solito sulphure,
 phlegethontem signat qui igneus est, nam phlox, gos,
 est ignis quo miserorum animae purgantur. Verg. vi. Aen.
 Infestum elicitur scelus, aut exurit igni. Et Iuuenalis: si
 qua darentur sulphura cum tædis. Nos Christiani repræ-
 sentantes lucem illam qua Christus noctem illam illumi-
 nauit. Trahimus noctem. i. uigilamus. Concilijs festis. i. ce-
 lebribus. Per pia gaudia. i. religiosa & spiritualia. Conge-
 rimus uota. i. concipimus uota. Et agimus liba. i. offerimus
 munera. Extracto sacrario. i. composito ubi talia dona re-
 ponuntur. Mobilibus funibus. i. qui huc et illuc agitantur,
 ut supra flammis mobilibus dixit. Quae suffixa pendent.
 Verg. pri. Aeneid. Dependent lychni laquearibus aureis.
 Fota natatibus, quia in lucerna flamma illa natat super
 oleum, quod est fomes & alimentum ignis. Vitro perspicuo,
 i. translucenti. Credas, comparat lumina ex laquearibus
 dependentia caelo stellato. Credas, id est, credere possis.
 Aream stelligeram. i. caelum stellatum, quod in pellis mo-
 dum est expansum. Stare desuper, id est, in tecto splende-
 re. Vergil. Stant lumina flammæ. Geminis Trionibus, quia
 duæ sunt Arcti. s. maior & minor. Verg. i. Georg. Perque
 duas in morem fluminis Arctos. Et credas, Hesperos pur-
 pureos. i. luciferos pulchros: nam eadem stella est lucifer
 et hesperus, eademque Veneris stella dicitur. Spargier, pro
 spargi in caelo, ea parte, qua temo regit iugum Phospho-
 reum, id est, in parte septentrionali, ubi est Phosphorus,
 siue Thracius, siue Cimmerius. Nam uterque subiectus est
 Arcturo siue Bootæ & plastro. O res digna Deo, or-
 do est, Lucem pro lux, sic Verg. Urbem quam statuo uestra
 est: pro urbs. Principio noctis roscidæ, à rore qui per no-
 ctem spargitur et per diem euanescit. Reliqua præmia. s.
 tua & à te nobis data. Tu lux, quasi offerat lucernam olei
 hoc dicit. Lux oculis exterius, lux sensibus interius. Susci-
 pe lumē, lucernam hanc. Tinctum unguine. i. pingui oleo:
 sed cum sit unguen omne pingue quo ungi possumus: ut

Perz

AVRELII PRVDENTII

*Perfius: Fœnisecæ crasso uitiarunt unguine pulter. addit,
 Chrysmatis pacifici. i. olci quod ex oliua concinnatur, quæ
 insigne pacis est, ut supra diximus. Per te, clausula est in
 omnibus petitionib. Christianorum consueta. suscipe (in-
 quam) ò summe pater, in quo stat gloria uisibilis, cum sis
 tu inuisibilis. Qui noster dominus, per redemptione pecus-
 liariter dominus, ut in Symbolo confitemur unicū dominū
 nostrum. Spirat paracletum de patrio corde, quasi dicat,
 quod ipse spirat & pater spirat. Per quem scilicet unigeni-
 tum, nam pater per filium omnia agit. Continuat regnū
 .i. regnat & uiuit. Numine triplici. i. personarum trinitate.
 Texens. i. continuans. Sæcula sæculis. i. non duratione
 aliqua finita, nam sæculum est spacium centum annorū:
 sed cum dicimus sæcula, orum, aternitatem intelligimus.*